Në bazë të  nenit 38 paragrafi 1 pika 2 të Ligjit mbi qeverisjen lokale ("Fleta zyrtare e MZ" nr. 02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) si dhe nenit 32 të Statutit të Organizatës Turistike të Komunës së Tuzit numër 01-031/19-2720 prej më 20.05.2019. të cilin e ka sjellë Kuvendi themelues i Organizatës Turistike të Tuzit në mbledhjen e mbajtur më 20.05.2019, Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 25.10.2023, sjellë

VENDIM
MBI EMËRIMIN E NJË ANËTARI TË BORDIT MBIKËQYRËS
TË ORGANIZATËS TURISTIKE

Neni 1
Anëtari i Bordit mbikëqyrës të Organizatës Turistike të Tuzit të cilin e emëron Kuvendi i Komunës së Tuzit është:
1. Larisa Osmanoviq

Neni 2
Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e tetë nga dita e publikimit në „Fletën Zyrtare të Malit të Zi  - dispozitat komunale”. 





Numër: 02-016/23-6896/1
Tuz, 25.10.2023.


KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT 
 Kryetar i Kuvendit
Fadil Kajoshaj

